hrdlo 72, Bratislava

cie

h latok z OLO a.s.- ZEVO, VI

ujucic

Emisie znedist

COr

50

10

30

20

Nsw/Sw

10

e Rady]  emm—Rady?2

NOxr

200

150

100

50

New /8w

e Namerané hodnoty — esssss|imitnd hodnota

SO2r

50

40

30
20

New/Sw

10

e Namerané hodnoty — esssslimitna hodnota



hrdlo 72, Bratislava

cie

h latok z OLO a.s.- ZEVO, VI

ujucic

Emisie znedist

TZLr

10

New /3w

0

%
N

%

WY

«

,.\”L

anQ (28
anQW, (O
anﬁﬁ! &
anQﬁ! <@
anan, BN
Yt
anan.
QWQW. &
%, &

NN GRNGN

g

N

'_\,

e

W

anunv

,.\”L

@ ‘g

2, %
N

& ‘G
N

Y

LSS
RN R S S G SN
AT AT T o7 07 AY &7 o

Limitna hodnota

Namarané hodnoty

TOCr

10

New/Sw

s Namerané hodnoty — ssss=|imitnd hodnota

HCI

10

Nsw/Sw

Limitna hodnota

Namerané hodnoty



